
Efektyvi ir užtikrinta augalų maitinimo sistema lauko sąlygomis auginamiems augalams. Sistema  
apjungia ypatingą mitybinių elementų derinį su specialia biologiškai iria organinės kilmės danga,  
kuri leidžia kontroliuoti maistinių medžiagų tirpumą bei patekimą į augalą reguliuojamais kiekiais per 
nustatytą laikotarpį. Tai kur kas efektyviau nei tręšiant su įprastomis trąšomis, kur maistinių medžiagų 
išsiplovimas yra neišvengiamas. Su Agroblen augalo aprūpinimas mitybos elementais atitinka jo 
poreikį – suteikia augalui pakankamą reikalingų maisto medžiagų kiekį ir optimalų augimą.

Kodėl Agroblen – geras pasirinkimas?

1 Efektyvesnis gaunamų maistinių medžiagų pasisavinimas.

2  Didesnė augalo apsauga nuo taip vadinamo “druskų streso“  
ankstyvajame augimo tarpsnyje.

3  Didesnis ar ekvivalentiškai toks pat derlius su mažesniu nei įprastą 
mineralinių trąšų kiekiu, visa tai – dėl ženkliai didesnio Agroblen  
efektyvumo.

4 Geresnė derliaus kokybė dėl subalansuotos mitybos.

5  Paprastesnės naudoti, mažesnės išlaidos ir mažesnis dirvos  
suspaudimas dėl rečiau laukuose atliekamų technikos darbų.

6 Birios trąšos, nebijant granulių trupėjimo ar sušokimo.

7  Žymiai mažesnis nepageidaujamas ir nuostolingas maisto medžiagų 
netekimas – tai padeda augintojams tiksliau kontroliuoti maistinių 
medžiagų (svarbiausia azoto) naudojimo apribojimą.

8  Nebūtinas papildomas tręšimas su drėkinimo sistemomis, kas gali būti 
aktualu didelio kritulių kiekio regionuose.

9  Nekenksmingas aplinkai.

www.vitera.lt

18-8-16+2MgO 2-3 mėnesiai

15-25-10+3MgO 2-3 mėnesiai

13-13-13+3Mg 3-4 mėnesiai

18-5-11+4CaO+2MgO 3-4 mėnesiai

15-8-16+5MgO 5-6 mėnesiai

20-10-10+4MgO 5-6 mėnesiai

14-12-9+3CaO+0.1B 8-9 mėnesiai

11-21-9+6Mg 8-9 mėnesiai

9-13-18+3MgO+0,5Fe 12-14 mėnesių

Agroblen asortimentas
Agroblen formulė Veikimo laikas



Gamintojas:

Everris International B.V. Sertifikuotas, remiantis 
 ISO 9001, ISO 14001 en OHSAS 18001.

®/TM Trade Marks of Everris International © Copyrights Everris

Prašome susisiekti su UAB „Vitera Baltic“ atstovais dėl Jūsų auginamų kultūrų tręšimo plano, įsivertinant Jūsų laukų esamą situaciją, sudarymo. 
Džiaugiamės, galėdami Jums pasiūlyti šią paslaugą nemokamai. Kontaktai: www.vitera.lt

Agroblen turėtų būti naudojamos ne anksčiau kaip 1-2 savaitės iki augalų sodinimo/sėjos. Geriausi rezultatai pasiekiami, kai dirva pakankamai drėgna 
(drėkinama arba prieš arba po patręšimo Agroblen). Esant kritinėms situacijoms, papildomas tręšimas teigiamai veikia Jūsų produkcijos kokybinį ir 
kiekybinį rezultatą.

Bendrosios rekomendacijos

•  Rekomenduojama naudoti Agroblen ne anksčiau kaip 1-2 savaitės iki 
augalų sodinimo.

•  Agroblen trąšos paskleidžiamos ištisai arba lokaliai (tręšiant lokaliai, 
trąšų norma iki 25% gali būti mažesnė). Agroblen įterpiamos 3 
įprastais būdais: barstant ištisai/padrikai, juostiniu būdu, tikslinis 
įterpimas eilutėse šalia augalo/beriant į augalo sodinimo vietą.

•  Visais naudojimo būdais geriausi rezultatai pasiekiami, kai išbarsčius 
trąšas, žemė sudrėkinama. Tai gali būti lietus, drėkinimo sistemos 
purkštuvai ar lašelinė sistema, montuojama virš trąšų įterpimo linijos.

•  Geriausi rezultatai pasiekiami, kai Agroblen granulės įterpiamos į 
dirvą 5-10 cm gyliu, nes ilgalaikis ir tiesioginis saulės spindulių povei-
kis gali susilpninti trąšų pasisavinimo tolygumą.

Kaip naudoti Agroblen?

Nuskanuokite šį kodą – 
išvysite E-Max technologijos 
vaizdo įrašą.

Rekomendacijos Norma, kg/ha Agroblen formulė Veikimo laikas

Lauko augalai 200-400 18-8-16+2MgO 2-3 mėnesiai

Lauko, daržo augalai 300-600 (vid. 450) 15-25-10+3MgO 2-3 mėnesiai

Daržo, sodo augalai, daigynas 300-600 (vid. 450) 13-13-13+3Mg 3-4 mėnesiai

Braškės, daržo augalai 250-400 18-5-11+4CaO+2MgO 3-4 mėnesiai

Daržo, sodo augalai, medelynas 300-600 (vid. 450) 15-8-16+5MgO 5-6 mėnesiai

Daržo, sodo augalai, medelynas 300-600 (vid. 450) 20-10-10+4MgO 5-6 mėnesiai

Ilgos vegetacijos, daugiamečiai augalai, 
sodai, medelynas, atsodinami miškai
sodo augalai
miško augalai

300-600

40-60 g/augalui
35-45 g/augalui

14-12-9+3CaO+0.1B 8-9 mėnesiai

Ilgos vegetacijos, daugiamečiai augalai, 
sodai, atsodinami miškai, medelynas

400-800 11-21-9+6Mg 8-9 mėnesiai

Ilgos vegetacijos, daugiamečiai augalai, 
atsodinami miškai, medelynas
barstant eilutėse
barstant ištisai
spygliuočiai

400-800

400-800
500-1000
20-30 g/augalui

9-13-18+3MgO+0,5Fe 12-14 mėnesių

Agroblen trąšų granulių tirpumas ir veikimas priklauso tik nuo dirvos temperatūros apsprendžiamų sąlygų. Nurodytas veikimo laikas apskaičiuotas prie 
+21°C temperatūros (nustatyta laboratorinėmis sąlygomis). Esant dirvos temperatūrai +11°C, trąšų tirpumas ir poveikis ilgėja vidutiniškai 3-4 mėn. ir 
atvirkščiai – aukštesnėje temperatūroje jų poveikis trumpėja. Minusinėje temperatūroje (žiema) trąšos neveikia, jų veikimas prasideda kito sezono metu.


